
Anulación Anuncio de formalización de
contrato
Número de Expediente 18/CM/0016-00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2018 a las 12:48 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error datos adjudicatario
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2018 a las 12:39 horas.



Contacto

Teléfono +34 971764270
Fax +34 971764187
Correo Electrónico concursos@fbstib.org

Dirección Postal

Calle Rosselló i Caçador, 20
(07004) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18/CM/0016-00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2018
a las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundació Banc de Sang i Teixits de les Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fbstib.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos aféresis y anticoagulante ACD 500 ml

Valor estimado del contrato 15.018 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.171,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.018 EUR.

Clasificación CPV
33141600 - Colectores y bolsas de recogida, drenajes y kits.
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TERUMO BCT EUROPE NV SUCURSAL EN ESPAÑA
NIF W0021849E
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.617,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.057,68 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.fbstib.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 18/CM/0017-00
Fecha de Formalización 06/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VZEde3fO5QsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VZEde3fO5QsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002883177 |  2018-076991 | vie, 16 mar 2018 12:48:14:998 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52737975582105915133136668518634496052 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a286b1d9-8030-4318-b945-f2cb0b8feb05

